
1. KOLO • 3. ČFL “B” • 10. 8. 2024 • 17:00 • STADION FRANTIŠKA KLOZE

FK TEPLICE /B

ZÁPASOVÝ MAGAZÍN SK KLADNO

KLADEŇÁK

FK TEPLICE /B

PERMANENTKA
PERMANENTKA
PERMANENTKA
PERMANENTKA
PERMANENTKA
PERMANENTKA
PERMANENTKA
PERMANENTKA
PERMANENTKA

2024     2025
2024     2025
2024     2025
2024     2025
2024     2025
2024     2025
2024     2025
2024     2025
2024     2025 V

ST
U

P 
N

A
 S

O
U

TĚ
Ž

N
Í U

TK
Á

N
Í

V
ST

U
P 

N
A

 S
O

U
TĚ

Ž
N

Í U
TK

Á
N

Í

V
ST

U
P 

N
A

 S
O

U
TĚ

Ž
N

Í U
TK

Á
N

Í

PRODEJ STÁLE POKRAČUJE

INFORMACE NA STR. 3



2

 

Nedržíme se při zemi 60 let



3

Pohotový Václav Smrkovský zasahuje proti střele  
Loko Praha.

Vážení přátelé kladenského fotbalu,dovolte nám Vás přivítat při příležitosti historického návratu 
SK Kladno do 3. české fotbalové ligy. Stalo se tak po senzační jízdě v jarní části Divize B, ve které 
si tým pod vedením trenéra Zdeňka Haška připsal 13 výher, 1 remízu a 1 prohru při celkovém 
skóre 43:5. Nyní tak stojíme na počátku nové éry, do které vstoupíme dnešním utkáním s rezervou 
Teplic. Našim čestným hostem je dcera ikony klubu SK Kladno Františka Kloze paní Blanka Losová. Ta 
našim hráčům a celému klubu při nástupu obou týmů s odkazem na svého legendárního otce popřeje 
mnoho štěstí do soutežního ročníku 2024/25. Více informací o celé události najdete uvnitř magazínu. 
Přejeme Vám příjemnou podívanou!

KLADNO SE PO JEDENÁCTI SEZÓNÁCH 
VRACÍ DO 3. ČESKÉ FOTBALOVÉ LIGY!

JAK TO BYLO MINULE

Generálku na třetí nejvyšší soutěž zvládli hráči 
SK na jedničku. Proti tradičnímu účastníkovi 
ČFL, Loko Praha (před  touto sezonou Loko Vlta- 
vín, pozn. red.), vedli už od deváté minuty a zá- 
pas dovedli do zdárného konce. Kromě stálice 
Matěje Šnobla se prosadili nováčci Jiří Tesař 
a Josef Jakab.
Do zápasu vstoupili Kladeňáci skvěle. Již v de- 
váté minutě se Josef Jakab dostal k míči v po-
kutovém území dříve, než brankář “Lokády” 
Rodriguez Cuesta. Toho využil přesným cen-
trem na hlavu Matěje Šnobla, který uklízel do 
prázdné brány - 1:0! Netrvalo to dlouho a mo- 
hlo být srovnáno. Fantastickým zákrokem se 
ale blýskl brankář Václav Smrkovský. Po vět-
šinu prvního dějství měli hosté územní převahu, 
kromě šance po inkasovaném gólu, ale bran- 
ku Kladna výrazně neohrozili. Do šaten se tak 
šlo za stavu 1:0.
Ten po pauze moc dlouho nevydržel. Jiří Tesař 
na levé straně mohl vyslat do šance Šímu, 
rozhodl se ale pro individuální akci. To se uká- 
zalo jako správné řešení. Odchovanec pražské 
Sparty totiž přesnou ranou překonal svého 
bývalého spoluhráče v bráně Pražanů a poslal 
Kladno do dvougólového trháku. Hosté se za- 
nedlouho poté dokázali prosadit. Po rychlé akci 
se tváří v tvář proti Smrkovskému dokázal pro-
sadit Carlo Maione.
Gólová první dvacetiminutovka druhé půle ale 
pokračovala. O dalších pár minut později Ta-
deáš Pospíšil fantastickou přihrávkou mezi ob-
ránce vyslal do gólovky Josefa Jakaba a ten se 
nemýlil, když technickou střelou mířil přesně. 
Skóre se mohlo měnit ještě v samotném závěru. 
Nejprve měla šanci nigerijská posila Kladna Al-
phonsus Dike, ten však po závaru před bránou 

LOKO PRAHA

 

Nedržíme se při zemi 60 let

nedokázal navýšit náskok svého týmu. O chvíli 
později se na druhé straně dalším povedeným 
 zákrokem po rohu blýskl Václav Smrkovský.
Kladno tak porazilo v generálce na Českou fot- 
balovou ligu Loko Praha 3:1 a celkově v přípravě 
vyhrálo sedm ze sedmi zápasů.

SK KLADNO 3:1 
(1:0)LOKO PRAHA 

Stále probíhá prodej zvýhodněných  
PERMANENTNÍCH VSTUPENEK  
pro sezónu 2024/25. Ty lze zakoupit  
na pokladnách v době konání utkání  
s Teplicemi „B“, v otevírací době sekretariátu 
nebo po předchozí rezervaci na e-mailové 
adrese marketing@skkladno.cz



4

PŘEDSTAVENÍ 
DNEŠNÍHO 
SOUPEŘE

S K ÝM MÁME TU ČEST?
Fotbalový klub založený v roce 1945 v Tepli-
cích, je jedním z tradičních klubů českého fot-
balu. Po svém založení rychle postupuje do 
nejvyšší československé ligy a v roce 1952 do-
sáhl významného úspěchu, když skončil na 
druhém místě. V 70. a 80. letech klub zažíval 
střídavé období sestupů a návratů mezi první 
a druhou ligou. Po sametové revoluci v roce 
1989 se klub stabilizoval a v roce 1996 vyhrál 
český pohár, což se mu své historii podařilo 
celkově třikrát. Následovalo nejúspěšnější ob-
dobí v novodobé historii klubu - 2. místo v se-
zóně 1998/99, po kterém se tepličáci utkali ve
kvalifikaci o Ligu mistrů s Borusií Dortmund.
Náš dnešní soupeř,rezerva samotného klubu
FK Teplice, je od rozšíření 3. české fotbalové li-
gy v sezóně 2019/20 jejím stabilním účastní-
kem. Jako každý B-tým se potýká s velkou fluk-

FK 
TEPLICE /B

V Z Á JEMNÉ Z ÁPASY

Dominik Šíma před rozehrávkou po třetím 
inkasovaném gólu od rezervy Teplic v lednu.

tuací hráčů, což je ve společnosti množství kva-
litních třetiligových týmů opravdu tvrdým oříš-
kem, který se ovšem trenérovi Davidu Šourkovi 
a jeho realizačnímu týmu i v loňské sezóně po-
dařilo rozlousknout. 
Leč do posledního kola úspěšně bojovali o zá-
chranu, prezentovali se pohledným fotbalem. 
O čemž se přesvědčili i naši borci, a to během 
zimní přípravy, kdy teplickým mladíkům pod-
lehli 1:3. 

TEPLICE /B

3.2. 
2024

SK Kladno 
FK Teplice „B“ 1:3

5.2. 
2022

SK Kladno 
FK Teplice „B“ 0:2

20.6. 
2020

SK Kladno 
FK Teplice „B“ 2:3

1.2.
 2020

SK Kladno 
FK Teplice „B“ 2:1

ROZHODČÍ: Vít Melichar  
Tomáš Nejedlo, Lukáš Dohnal 
DELEGÁT: Pavel Královec



5

SOUPISKA SK KLADNO

5

ROZPIS UTKÁNÍ - PODZIM 
KOLO DATUM TÝMY ČAS

1. 10.
8.

SK Kladno 
FK Teplice 17:00

2. 17.
8.

TJ Jiskra Ústí nad Orlicí 
SK Kladno 17:00

3. 24.
8. 

SK Kladno 
FK Mladá Boleslav a.s. 17:00

4. 1.
9. 

SK Zápy 
SK Kladno 17:00

5. 6.
9. 

SK Kladno 
FK VIAGEM Ústí nad Labem 18:00

6. 14.
9. 

FK Baník Most-Souš 
SK Kladno 15:00

7. 21.
9. 

SK Kladno 
FK Chlumec nad Cidl. 16:30

8. 28.
9. 

TJ Sokol Živanice 
SK Kladno 16:30

KOLO DATUM TÝMY ČAS

9. 5.
10. 

SK Kladno 
FC Slovan Liberec B 16:00

10. 13.
10. 

FK Jablonec B 
SK Kladno 10:15

11. 19.
10. 

SK Kladno 
FC Hradec Králové B 15:30

12. 26.
10. 

FK Arsenal Česká Lípa 
SK Kladno 14:30

13. 2.
11. 

SK Kladno 
FK Pardubice B 14:00

14. 10.
11.

SK Benátky nad Jizerou 
SK Kladno 14:00

15. 16.
11.

SK Kladno
SK Sparta Kolín 13:30

16. 23.
11.

SK Kladno 
SK Sokol Brozany 13:30

Matěj Šnobl otevřel skóre v přípravě s Loko Praha  
již v 9. minutě .... tak hodně štěstí do nové sezóny.

BRANKÁŘI
Václav Smrkovský 1
Martin Naimann 30

OBRÁNCI
Jakub Liška 2
Jakub Rubeš 24
Tomáš Borák 4
Michal Rendla 5
Pavel Hrdlička 14
Karel Hrubeš 15
Jakub Kolářský 17
Radek Fojt 20

ZÁLOŽNÍCI
Václav Kalina 6
Matyáš Buneš 8
Tadeáš Pospíšil 10
Alphonsus Chukwuebuka Dike 12
Park Se Ho 13
David Eichler 16
Karel Houha 22
Daniel Kozel 23

ÚTOČNÍCI
Dominik Šíma 7
Josef Jakab 9
Jiří Tesař 11
Shin Dae Hwan 18
Michal Trnovec 19



6

V Z ÁCNÝM HOSTEM DNEŠNÍHO UTK ÁNÍ 
JE DCER A KLUBOVÉ LEGENDY FR ANTIŠK A KLOZE

BLANKA LOOSOVÁ
V historii klubu SK Kladno neexistuje větší 
osobnost než právě František Kloz. Za SK na-
stupoval od roku 1928, a připsal si za něj 478 
startů. Jeho celkový počet gólů se zastavil na 
neuvěřitelné číslovce 592, z toho je 175 zásahů 
prvoligových. O tom, že byl srdcem Kladeňák 
svědčí i to, že po svém přestupu jak do pražské 
Sparty, tak Slavie, v jejich dresu nikdy tak dom-
inant1ní nebyl. Když se ze své štace v hlavním 
městě vrátil, právě Spartě v prvním zápase na-
střílel 5 branek. 
Ve čtvrtek 16. května mu Statutární mésto Klad-
no při slavnostním vyhlašování ankety Sporto- 
vec města Kladna v Hale Strojovna udělilo oce- 

Dcera Františka Kloze Blanka Loosová v květnu 2024 přebírá ocenění svého otce:  
Legenda kladenského sportu in memoriam.

nění LEGENDA KLADENSKÉHO SPORTU IN ME- 
MORIAM. Cenu převzala jeho dcera Blanka Loo- 
sová, která odkaz svého tatínka – Františka Klo- 
ze hrdě reprezentuje i během dnešního utkání. 
Při nástupu hráčů před startem klání mezi SK 
Kladno a rezervou Teplic se zástupci klubu na-
stoupí na hrací plochu, kde při návratu Kladna 
do 3. české fotbalové ligy, uctí stopu svého otce 
v našem klubu a hráčům popřeje mnoho štěs- 
tí do nové sezóny. 

Portrét Františka Kloze na dekoraci akce 
při vyhlašení ankety.



7

František Kloz v jednom ze soubojů 
s brankářem soupeře. Ten na fotografii končí 
neobvykle – uspěl brankář.

František Kloz před začátkem utkání s Juventusem, hrající už tehdy v černobílých 
pruhovaných dresech.



88

Jistota

att-investments.euatt-investments.eu

att-investments.eu

att-investments.eu

JISTOTA
V KAŽDÉ DOBĚ

CHRÁNÍME HODNOTU 
VAŠICH PENĚZVAŠICH PENĚZVAŠICH PENĚZ

att-investments.eu

R

ATT INVESTMENTS



9

Dnešní vstup do 1.A třídy proti Viktorii Vestec 
má B-tým již za sebou. Nyní se tak podíváme 
na jeho utkání následující. 
Loňský výjezd v úvodu sezóny na půdu Jinočan 
naší rezervě překvapivě nevyšel a porážkou 1:7 
odstartoval loňský soutěžní ročník neslavně. 
Nyní však tým pod vedením Tomáše Vincence 
do sezóny vstupuje v jiné situaci. Posilněný zku-
šeným Antonínem Holubem a úspěšným roční-
kem 2005 během letní přípravy nasbíral kýže-
nou herní praxi, která přinesla rovněž uspoko-
jivé výsledky. První kolo rezerva odehrála dnes 
dopoledne od 10:15. O tom, jak si povede na 
prvním mistrovském výjezdu proti loňskému 
pátému týmu I.A třídy (6. ligy) se lze na vlastní 
oči přesvědčit již příští sobotu v Jinočanech.

FK JINOČANY

V ÝSLEDK Y B-T ÝMU 
V LETNÍ  PŘÍPR AVĚ 

att-investments.euatt-investments.eu

att-investments.eu

att-investments.eu

JISTOTA
V KAŽDÉ DOBĚ

att-investments.eu

R

ATT INVESTMENTS

Navrátilec Tung Fedorišin v dobré náladě při 
tréninku rezervy.

Celý tým pod vedením trenéra Tomáše 
Vincence slaví jeden z gólů proti rezervě 
Motorletu.

2. KOLO 
NEXT REALITY 1.A / skupina A
17. 8. 2024 • 17:00BTÝM

SK KLADNO

23.7. SK Kladno „B“ - FK Motorlet Praha „B“ 5:2

27.7. AFK Tuchlovice - SK Kladno „B“ 0:0

31.7. SK Kladno „B“ - SK Doksy 1:0

3.8. SK Roudnice nad Lab. - SK Kladno „B“ 3:3

9



10

JAK SI  VEDE NAŠE “ML ÁDEŽ“

U19

V ročníku U19 po uplynulé sezoně 
skončila hned řada hráčů ročníku 
2005, novou kostru týmu tak tvoří 
ročník 2007. Tým vede zkušený  
Jan Procházka, kterému asistují  
jeho bratr Tomáš Procházka  
a Milan Mikula. Do sezony vstoupila 
devatenáctka bravurně, v prvním 
kole totiž přivezla tři body z půdy 
Pardubic!

U17

I sedmnáctka samozřejmě prošla 
v létě změnami. Od léta ji vede 
trenér Jan Pejša, jeho asistenti 
jsou Václav Kalina a Jakub Liška, 
který ještě vloni nastupoval za U19. 
První kolo se ji nepovedlo ideálně, 
v Pardubicích prohrála vysoko 1:5. 
Nyní ale bude mít šanci na nápravu 
- v 2. ČLD na oba ročníky čeká 
dvojice výjezdů na půdu nováčků  
- nejdříve jedou do Písku, týden  
poté do Vysokého Mýta.

U18

Kategorie do osmnácti let bude 
znovu bojovat o přední příčky.  
Vloni se jí tento boj nepovedl  
ideálně, když skončila až devátá. 
Letos se to pokusí změnit, nově  
je budou čekat například zápasy  
s Neratovicemi, Kralupy či Českým 
Brodem.

U16

Mladší dorostenci do 16 let,  
stejně jako U18, nastupují  
v Krajském přeboru dorostu.  
Vloni SK tuto soutěž v této  
kategorii vyhrálo a to bude chtít 
zopakovat.  
V cestě za tím ji povede trenér  
Karel Koloušek.

U15

Nejstarší žákovskou soutěž vloni 
velkolepou jarní jízdou zachránili 
převážně hráči ročníku 2009.  
Ti se nyní posunuli do dorostu  
a “desítky” budou rozhodně mít  
na co navazovat. Jejich trenéry 
budou Tadeáš Pospíšil, Vladimír 
Procházka a Tomáš Skála.

U14

Po úvodní sezoně v nejvyšší 
dorostenecké soutěži čeká na U14 
přechod na celé hřiště. V České lize 
žáků na hráče SK bude čekat Sparta, 
Slavia, Plzeň a nově třeba také  
Dukla Praha. Do boje ji povedou 
trenéři Josef Procházka,  
Jan Tyburec a Petr Vosyka.

U13

Zkušená trenérská dvojice Radek 
Hlavsa – Marek Novobilský bude  
mít nově na starosti kladenský 
ročník 2012. V přípravě na soutěžní 
utkání, které tým čeká až 28. srpna, 
odehrají přípravná utkání například 
s Tempem Praha, Příbramí či 
Mostem..

U12

První rok po přechodu ze starší 
přípravky má před sebou tým  
pod vedením hlavního trenéra 
Jindřicha Fajky, kterému bude  
asistovat Zdeněk Kieryk. Čekají je 
velice náročné boje v České lize 
žáků, ve které je na úvod čeká zápas 
v Mladé Boleslavi na konci srpna.



11

FOTOGALERIE

Radost vítězů celotáborové hry na příměstském kempu SK Kladno

Regenerující se hráči U19 na soustředění  
v Mýtě

Tomáš Burle (U17) po vstřeleném gólu do sítě 
Roudnice



12

NÁSLEDUJÍCÍ  PROGR AM NAŠICH T ÝMŮ

A 17.8./17:00  Ústí nad Orlicí – SKK 
24.8./17:00  SKK – Mladá Boleslav B B 17.8./17:00  Jinočany – SKK 

21.8./18:00  SKK – Lužec 

U19 11.8./10:00  Písek – SKK 
18.8./10:00  Vysoké Mýto – SKK U17 11.8./12:15  Písek – SKK 

18.8./12:15  Vysoké Mýto – SKK 

U18 14.8./15:45  SKK – Stará Boleslav 
17.8./9:30  Poděbrady – SKK U16 14.8./18:00  SKK – Stará Boleslav 

17.8./11:45  Poděbrady – SKK 

U15 14.8./10:30  SKK – Aritma Praha 
18.8./10:00  SKK – Tempo Praha U14 14.8./15:00  Příbram – SKK 

18.8./12:00  SKK – Tempo Praha 

U13 11.8./15:00  SKK – Tempo Praha 
14.8./17:00  Příbram – SKK U12 11.8./15:00  SKK – Tempo Praha 

17.8./10:00  SKK – Neratovice  

LOGO MANUÁL

8

9

písmo v logu

vzhled vybraných znaků a řezů písma

Constantia - Regular

Constantia - Regular

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
ÁČĎÉĚÍÓŘŠŤÚŮÝŽ
áčďéěíóřšťúůýž
1234567890
„:-+*=/()[]{}<>@#$%&?!§“

Constantia - Bold

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
ÁČĎÉĚÍÓŘŠŤÚŮÝŽ
áčďéěíóřšťúůýž
1234567890
„:-+*=/()[]{}<>@#$%&?!§“

7

Vydavatel: SK Kladno, z.s. • Zpravodaj Kladeňák - 2024
Redakce/inzerce: Adam Cimrman 
email: marketing@skkladno.cz 
Grafická úprava: Martin Donát • foto: David Klier 
Tisk: Halo.cz ï 1 ks ZDARMA ke vstupence, další 20,-

Logo pro podporu projektů je možné využívat u projektů (spolu)financovaných městem stejně jako
u organizací a institucí zřizovaných, podporovaných nebo (spolu)financovaných městem.

1.0 Logo pro podporu projektů KLADENSKÝ DENÍK   I    KLADENSKÝ MĚSÍC   I    RÁDIO RELAX

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ A OBCHODNÍ PARTNEŘI KLUBU

Novým strategickým partnerem klubu SK Kladno se stává společnost 
Classic OIL, která je největším českým výrobcem nemrznoucích chladících 
kapalin pro automotive a průmysl. Je výhradním dovozcem značkových 
maziv CLASSIC a disponuje svou vlastní laboratoří pro vývoj, kde nejen 
přináší nová řešení ve svém oboru, ale také posouvá možnosti recyklace 
použitých nemrznoucích směsí, v čemž rodinné firmě sídlící v Buštěhradu 
patří celorepublikový unikát. Je nám ctí se spojit s tak významnou firmou 
našeho regionu. Děkujeme!


